RESULTADO FINAL

EDITAL 65/2024/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.013659/2024-54
DOCUMENTO SEI Nº 2508584

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio
do Departamento de Extensão – DEPEX, considerando o que dispõe a Resolução Nº 44/REIT -
CONSUP/IFRO, DE 11 DE SETEMBRO DE 2017, torna público o Resultado Final do processo seletivo
simplificado os Curso de Formação Inicial e Continuada de Informática do programa Indústria 4.0 FABLAB
TECH.
1. LISTA DE INSCRITOS
1.1. Internet das Coisas - 16/12 à 20 de dezembro.

Nº NOME
1 Sandra Aparecida Teichera

2 Wallace Peterson De Jesus Dos
Santos

3 Anali Matias Lopes
4 Vitória von ancken
5 Karla Luiza Silva Lima
6 Alécio Cicheski Stiz
7 Gabriela Cunha Araújo

8 Paula Beatriz Pereira Fernandes
Nunes

9 Rodrigo Júnior Machado das
graças

10 Valter Figueira Larios Junior

11 Havilá Betânia de Almeida
Nascimento

12 Clair Diniz da Costa Junior
13 Luna Andresa Dos Santos Lopes
14 Maria jose Conceição de Souza
15 Macalli Latif do Amaral
16 Cibeli Almeida Rosas
17 Caroline Eduarda Oliveira farias
18 Ian Ferreira Feitoza Maciel
19 João Vitor Magalhães Santos

20 RAQUEL HADASSA DE JESUS
ANDRADE

21 Wallace Peterson De Jesus Dos

21 Santos

22 Pedro Henrique Nogueira dos
Santos

23 John Edivelton Rost

24 Hericsson Aires mendes de
Oliveira

25 Thaillor Rodrigues de Souza
26 Jeruza dias pessoa da rocha
27 Lyncon Brian Cicheski Zulian
28 Leonardo Daylor Cicheski Zulian
29 David William dos Santos Feitosa
30 Vanuza Cristina Pinheiro Maduro
31 Paulo César Paiva Soares Júnior

1.2. Big data 13/12 a 20/12

Nº NOME
1 Lucas Ferreira Rodrigues
2 Iago Ribeiro da Silva
3 Sarahy Hegner
4 Wallison Kelvén da Silva Teixeira
5 Hiago Gabriel Gonçalves André
6 João Pedro Bento de Andrade
7 Vagner Ferreira Tessaro Junior

8 Guilherme Santiago Bezerra
Freitas Ferreira

9 Rodrigo Júnior Machado das
Graças

10Mikaelle Morais Galdino

11Diony Eduardo Henrique Porfírio
Macedo

12Luna Andresa Dos Santos Lopes
13Caroline Eduarda Oliveira Farias
14Rodolfo Bezerra Lisboa
15Abygail Crystina Sbaraini
16Denis Sheron Lopes
17Altenir Modesto Gomes
18Letícia Silva Almeida
19 Ian Ferreira Feitoza Maciel
20Lívia Darold Araripe
21Jeferson Eduardo Soares Scuteri
22David William dos Santos Feitosa
23Alécio Cicheski Stiz
24José Sbaraini De Paula e Silva

25Felipe Orocondo Aguirre
26Maria Fernanda Menezes Bossa
27Jholemar adonai Souza Balbino
28João Vitor Magalhães Santos
29Charleston Ribeiro dos Passos
30Lyncon Brian Cicheski Zulian
31Leonardo Daylor Cicheski Zulian
32Vanuza Cristina Pinheiro Maduro

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Os casos omissos e as situações não previstas neste Edital serão avaliados pelo Coordenações
de Cursos de Formação Inicial e Continuada (CFIC) e  DEPEX Campus Vilhena.
2.2. Dúvidas e informações referentes a este Edital poderão ser esclarecidas pelo e- mail:
cfic.vilhena@ifro.edu.br.

RODRIGO ALÉCIO STIZ
Portaria nº 1.151/REIT -CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023

Diretor-Geral
IFRO Campus Vilhena

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 20/12/2024,
às 12:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2508584
e o código CRC E2FD9B9A.

Referência: Processo nº 23243.013659/2024-54 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2508584

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0